

DATE: 19/12/2025

LIBRARY NOTICE

All UG NCCF 1st Semester (2025–2026) students are hereby informed that they may collect their Library Cards from the College Library from **22/12/2025 to 05/01/2026** (except Sundays and Holidays) during library working hours. Students are requested to collect their Library Cards within the stipulated period.

Required Documents:

1. College Identity Card
2. One passport-size photograph

গ্রন্থাগার বিজ্ঞপ্তি

UG NCCF ১ম সেমেস্টার (২০২৫–২০২৬)-এর সকল শিক্ষার্থীদের জানানো যাচ্ছে যে, তাদের লাইব্রেরি কার্ড ২২/১২/২০২৫ তারিখ থেকে ০৫/০১/২০২৬ তারিখ পর্যন্ত (রবিবার ও ছুটির দিন ছাড়া) কলেজ গ্রন্থাগার থেকে গ্রন্থাগারের কার্যকালীন সময়ে সংগ্রহ করা যাবে। নির্ধারিত সময়ের মধ্যেই লাইব্রেরি কার্ড সংগ্রহ করার জন্য শিক্ষার্থীদের অনুরোধ করা হচ্ছে।

প্রয়োজনীয় নথিপত্র:

১. কলেজ পরিচয়পত্র (আইডি কার্ড)
২. এক কপি পাসপোর্ট সাইজের ছবি

Sourav Mazumder
(Mr. Sourav Mazumder) Librarian
Central Library
Ghoksadanga Birendra Mahavidyalaya
Ghoksadanga, Cooch Behar

